

Příloha nájemní smlouvy č.170N07/63

Variabilní symbol: 17010763 Uzavřeno: 31.7.2007 Roční nájem: **43 965 Kč**
Datum tisku: 8.8.2019 Účinná od: 1.8.2007

Nájemci:**Název****Adresa**

Farma Morava, spol. s r. o. Malá Morava 74, 78833 Hanušovice

Nemovitosti:

Pozn.	Parcela	/	Díl	Skp.	Kult.	Číslo LV	Typ sazby	Cena [Kč]	Výměra [m²]	%	Nájem [Kč]
Katastr: Křivá Voda											
KN st.	47			1	13	10002	pc/ha	10 000,00	299	104,6525	312,91
KN	51	2		2	5	10002	pc/ha	21 600,00	108	2,3024	5,37
obnova operátu	134	1		2	7	10002	pc/ha	21 600,00	372	2,3024	18,50
KN	180	2		2	14	10002	pc/ha	21 600,00	1 444	2,3024	71,81
KN	185			2	14	10002	pc/ha	21 600,00	43	2,3024	2,14
KN	368			2	14	10002	pc/ha	21 600,00	235	2,3024	11,69
KN	400			2	14	10002	pc/ha	21 600,00	140	2,3024	6,96
Celkem za katastr									2 641		429,38
Katastr: Malá Morava											
KN st.	1			1	13	10002	pc/ha	10 000,00	461	104,6525	482,45
KN	14			2	7	10002	pc/ha	24 900,00	1 904	2,3024	109,15
KN st.	21			1	13	10002	pc/ha	10 000,00	134	104,6525	140,23
KN st.	22			1	13	10002	pc/ha	10 000,00	176	104,6525	184,19
KN st.	23			1	13	10002	pc/ha	10 000,00	697	104,6525	729,43
KN st.	24			1	13	10002	pc/ha	10 000,00	111	104,6525	116,16
KN st.	27			1	13	10002	pc/ha	10 000,00	75	104,6525	78,49
KN	36			2	14	10002	pc/ha	24 900,00	162	2,3024	9,29
KN st.	70			1	13	10002	pc/ha	10 000,00	428	104,6525	447,91
KN st.	78			1	13	10002	pc/ha	10 000,00	306	104,6525	320,24
obnova operátu	79			1	13	10002	pc/ha	10 000,00	112	104,6525	117,21
KN st.	80			1	13	10002	pc/ha	10 000,00	86	104,6525	90,00
KN st.	81			1	13	10002	pc/ha	10 000,00	198	104,6525	207,21
KN	86			2	14	10002	pc/ha	24 900,00	344	2,3024	19,72
KN	87			2	14	10002	pc/ha	24 900,00	1 530	2,3024	87,71
KN st.	95	2		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	129	104,6525	135,00
KN st.	96			1	13	10002	pc/ha	10 000,00	629	104,6525	658,26
KN st.	98			1	13	10002	pc/ha	10 000,00	900	104,6525	941,87
KN st.	121			1	13	10002	pc/ha	10 000,00	291	104,6525	304,54
KN st.	122			1	13	10002	pc/ha	10 000,00	86	104,6525	90,00
KN st.	125			1	13	10002	pc/ha	10 000,00	220	104,6525	230,24
obnova operátu	126	1		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	217	104,6525	227,10

Příloha nájemní smlouvy č.170N07/63

Variabilní symbol: 17010763

Uzavřeno: 31.7.2007

Roční nájem: **43 965 Kč**

Datum tisku: 8.8.2019

Účinná od: 1.8.2007

obnova operátu	126	2	1	13	10002	pc/ha	10 000,00	106 104,6525	110,93
obnova operátu	126	11	2	11	10002	pc/ha	24 900,00	600 2,3024	34,40
KN st.	127		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	260 104,6525	272,10
KN st.	129	1	1	13	10002	pc/ha	10 000,00	1 169 104,6525	1 223,39
KN st.	130		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	86 104,6525	90,00
KN st.	131		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	379 104,6525	396,63
KN st.	132	1	1	13	10002	pc/ha	10 000,00	622 104,6525	650,94
KN st.	132	2	1	13	10002	pc/ha	10 000,00	122 104,6525	127,68
KN st.	138		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	741 104,6525	775,48
KN st.	139		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	1 052 104,6525	1 100,94
KN st.	140		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	108 104,6525	113,02
KN st.	141		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	79 104,6525	82,68
KN st.	142	1	1	13	10002	pc/ha	10 000,00	355 104,6525	371,52
KN st.	142	2	1	13	10002	pc/ha	10 000,00	712 104,6525	745,13
KN st.	147		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	860 104,6525	900,01
KN st.	148		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	126 104,6525	131,86
KN st.	149		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	115 104,6525	120,35
KN st.	150		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	282 104,6525	295,12
KN st.	153		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	435 104,6525	455,24
KN st.	159	1	1	13	10002	pc/ha	10 000,00	1 238 104,6525	1 295,60
obnova operátu	159	2	1	13	10002	pc/ha	10 000,00	175 104,6525	183,14
KN st.	160		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	971 104,6525	1 016,18
KN st.	163		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	119 104,6525	124,54
KN st.	164		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	590 104,6525	617,45
KN st.	171		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	223 104,6525	233,38
KN st.	173		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	151 104,6525	158,03
KN st.	174	1	1	13	10002	pc/ha	10 000,00	583 104,6525	610,12
KN	185		2	14	10002	pc/ha	24 900,00	1 491 2,3024	85,48
KN	196	4	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	102 2,3024	5,85
KN	217	13	2	5	10002	pc/ha	24 900,00	175 2,3024	10,03
KN	217	16	2	5	10002	pc/ha	24 900,00	147 2,3024	8,43
KN	227		2	14	10002	pc/ha	24 900,00	1 015 2,3024	58,19
KN	313	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	350 2,3024	20,07
KN	313	3	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	101 2,3024	5,79
KN	319	3	2	11	10002	pc/ha	24 900,00	267 2,3024	15,31
KN	319	5	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	227 2,3024	13,01
KN	319	7	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	13 2,3024	0,75
obnova operátu	321	8	2	11	3	pc/ha	24 900,00	1 470 2,3024	84,27
obnova operátu	331	7	2	2	10002	pc/ha	24 900,00	1 688 2,3024	96,77

Příloha nájemní smlouvy č.170N07/63Variabilní symbol: 17010763 Uzavřeno: 31.7.2007 Roční nájem: **43 965 Kč**

Datum tisku: 8.8.2019 Účinná od: 1.8.2007

KN	338	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	186	2,3024	10,66
KN	361	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	448	2,3024	25,68
KN	426	11	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	77	2,3024	4,41
KN	426	12	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	180	2,3024	10,32
obnova operátu	426	32	2	2	10002	pc/ha	24 900,00	1 500	2,3024	85,99
KN	444		2	14	10002	pc/ha	24 900,00	403	2,3024	23,10
obnova operátu	449	1	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	398	2,3024	22,82
KN část	449	3	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	231	2,3024	13,24
obnova operátu	458		2	7	10002	pc/ha	24 900,00	1 650	2,3024	94,59
obnova operátu	459	2	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	407	2,3024	23,33
obnova operátu	460	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	301	2,3024	17,26
KN	464	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	900	2,3024	51,60
KN	464	3	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	358	2,3024	20,52
KN	466	1	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	964	2,3024	55,26
KN	468		2	7	10002	pc/ha	24 900,00	2 122	2,3024	121,65
KN	528		2	7	10002	pc/ha	24 900,00	506	2,3024	29,01
obnova operátu	561	1	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	1 953	2,3024	111,96
KN	561	3	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	576	2,3024	33,02
KN	561	4	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	2 063	2,3024	118,27
KN	561	5	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	18	2,3024	1,03
KN	561	6	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	1 076	2,3024	61,69
KN	566	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	110	2,3024	6,31
KN	567		2	14	10002	pc/ha	24 900,00	443	2,3024	25,40
KN	593		2	11	10002	pc/ha	24 900,00	4 197	2,3024	240,61
KN	598		2	11	10002	pc/ha	24 900,00	2 704	2,3024	155,02
KN	601		2	14	10002	pc/ha	24 900,00	50	2,3024	2,87
KN	603	1	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	799	2,3024	45,81
KN	603	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	137	2,3024	7,85
KN	613	3	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	115	2,3024	6,59
obnova operátu	613	19	2	2	10002	pc/ha	24 900,00	15 153	2,3024	868,70
KN	614	2	2	11	3	pc/ha	24 900,00	1 818	2,3024	104,22
KN	740	3	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	101	2,3024	5,79
KN	740	4	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	190	2,3024	10,89
obnova operátu	756	2	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	413	2,3024	23,68
KN	762	2	2	11	3	pc/ha	24 900,00	753	2,3024	43,17
obnova operátu	768	35	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	43 860	2,3024	2 514,43
obnova operátu	768	40	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	27 896	2,3024	1 599,24

Příloha nájemní smlouvy č.170N07/63Variabilní symbol: 17010763 Uzavřeno: 31.7.2007 Roční nájem: **43 965 Kč**

Datum tisku: 8.8.2019 Účinná od: 1.8.2007

obnova operátu	768	57	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	7	2,3024	0,40
KN	826		2	14	10002	pc/ha	24 900,00	948	2,3024	54,35
obnova operátu	830	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	538	2,3024	30,84
KN	833	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	304	2,3024	17,43
obnova operátu	864	10	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	20	2,3024	1,15
obnova operátu	864	17	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	59	2,3024	3,38
obnova operátu	864	24	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	121	2,3024	6,94
obnova operátu	864	26	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	8	2,3024	0,46
obnova operátu	864	27	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	77	2,3024	4,41
obnova operátu	864	28	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	175	2,3024	10,03
obnova operátu	886	1	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	1 577	2,3024	90,41
KN	886	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	190	2,3024	10,89
obnova operátu	890	3	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	2 312	2,3024	132,54
KN	890	4	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	2 035	2,3024	116,66
KN	980	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	152	2,3024	8,71
obnova operátu	980	3	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	2 773	2,3024	158,97
KN	981		2	14	10002	pc/ha	24 900,00	342	2,3024	19,61
KN	997	17	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	784	2,3024	44,95
KN	997	18	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	411	2,3024	23,56
obnova operátu	997	36	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	39 062	2,3024	2 239,37
obnova operátu	997	42	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	833	2,3024	47,75
KN	999	2	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	1 132	2,3024	64,90
KN	1030	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	603	2,3024	34,57
obnova operátu	1038	1	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	1 098	2,3024	62,95
obnova operátu	1038	2	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	1 689	2,3024	96,83
KN	1042		2	7	10002	pc/ha	24 900,00	889	2,3024	50,97
obnova operátu	1049	2	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	532	2,3024	30,50
KN	1057	30	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	252	2,3024	14,45
obnova operátu	1079	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	170	2,3024	9,75
KN	1079	3	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	130	2,3024	7,45
obnova operátu	1079	4	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	298	2,3024	17,08
obnova operátu	1079	6	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	13	2,3024	0,75

Příloha nájemní smlouvy č.170N07/63

Variabilní symbol: 17010763

Uzavřeno: 31.7.2007

Roční nájem: **43 965 Kč**

Datum tisku: 8.8.2019

Účinná od: 1.8.2007

obnova operátu	1099	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	273	2,3024	15,65
KN	1188	1	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	741	2,3024	42,48
KN	1188	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	277	2,3024	15,88
KN	1191	1	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	2 775	2,3024	159,09
KN	1191	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	65	2,3024	3,73
KN	1198	1	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	3 996	2,3024	229,09
KN	1198	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	2 300	2,3024	131,86
KN	1250	2	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	317	2,3024	18,17
KN	1255	2	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	1 380	2,3024	79,11
obnova operátu	1257	1	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	450	2,3024	25,80
KN	1257	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	522	2,3024	29,93
KN	1274	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	1 716	2,3024	98,38
obnova operátu	1302		2	14	10002	pc/ha	24 900,00	1 394	2,3024	79,92
KN	1305		2	7	10002	pc/ha	24 900,00	2 597	2,3024	148,88
KN	1317	1	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	2 474	2,3024	141,83
KN	1321	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	90	2,3024	5,16
KN	1321	3	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	119	2,3024	6,82
KN	1321	6	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	222	2,3024	12,73
KN	1321	7	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	191	2,3024	10,95
KN	1324	6	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	5 954	2,3024	341,33
obnova operátu	1370	4	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	17	2,3024	0,97
KN	1372		2	7	10002	pc/ha	24 900,00	1 386	2,3024	79,46
KN	1375	1	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	11 700	2,3024	670,75
obnova operátu	1379	4	2	7	10002	pc/ha	24 900,00	1 542	2,3024	88,40
KN pův.GP 1395	1388	4	2	2	10002	pc/ha	24 900,00	147	2,3024	8,43
KN	1446	1	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	1 942	2,3024	111,33
KN	1447	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	1 058	2,3024	60,65
obnova operátu	1509	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	182	2,3024	10,43
KN	1546	5	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	307	2,3024	17,60
KN	1579		2	14	10002	pc/ha	24 900,00	265	2,3024	15,19
obnova operátu	1603	4	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	535	2,3024	30,67
obnova operátu	1608		2	7	10002	pc/ha	24 900,00	411	2,3024	23,56
KN	1625	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	681	2,3024	39,04
obnova operátu	1643	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	3 195	2,3024	183,17
KN	1645	1	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	576	2,3024	33,02
KN	1646	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	432	2,3024	24,77

Příloha nájemní smlouvy č.170N07/63

Variabilní symbol: 17010763

Uzavřeno: 31.7.2007

Roční nájem: **43 965 Kč**

Datum tisku: 8.8.2019

Účinná od: 1.8.2007

obnova operátu	1647		2	14	10002	pc/ha	24 900,00	1 073	2,3024	61,51
KN	1653		2	7	10002	pc/ha	24 900,00	464	2,3024	26,60
KN	1656		2	14	10002	pc/ha	24 900,00	99	2,3024	5,68
obnova operátu	1674	1	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	511	2,3024	29,29
KN	1677	1	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	934	2,3024	53,54
KN	1697		2	14	10002	pc/ha	24 900,00	424	2,3024	24,31
obnova operátu	1699		2	14	10002	pc/ha	24 900,00	141	2,3024	8,08
KN	1704	3	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	75	2,3024	4,30
KN	1704	4	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	62	2,3024	3,55
obnova operátu	1714		2	14	10002	pc/ha	24 900,00	1 348	2,3024	77,28
obnova operátu	1716	4	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	461	2,3024	26,43
obnova operátu	1723		2	14	10002	pc/ha	24 900,00	590	2,3024	33,82
obnova operátu	1727		2	14	10002	pc/ha	24 900,00	1 580	2,3024	90,58
obnova operátu	1728	1	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	4 850	2,3024	278,04
obnova operátu	1728	2	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	1 853	2,3024	106,23
KN	1732	3	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	66	2,3024	3,78
KN	1741		2	14	10002	pc/ha	24 900,00	487	2,3024	27,92
KN	1742		2	14	10002	pc/ha	24 900,00	946	2,3024	54,23
obnova operátu	1750	1	2	14	10002	pc/ha	24 900,00	644	2,3024	36,92
KN	1753		2	14	10002	pc/ha	24 900,00	379	2,3024	21,73
KN	1758		2	14	10002	pc/ha	24 900,00	496	2,3024	28,44
KN	1763	3	2	11	10002	pc/ha	24 900,00	859	2,3024	49,25
obnova operátu	1788	1	2	11	10002	pc/ha	24 900,00	344	2,3024	19,72
obnova operátu	1788	2	2	11	10002	pc/ha	24 900,00	27	2,3024	1,55
obnova operátu	1788	3	2	11	3	pc/ha	24 900,00	16	2,3024	0,92
obnova operátu	1792	1	2	11	10002	pc/ha	24 900,00	817	2,3024	46,84
obnova operátu	1792	2	2	11	10002	pc/ha	24 900,00	102	2,3024	5,85
KN	1802		2	14	10002	pc/ha	24 900,00	11 839	2,3024	678,71
KN	1813		2	14	10002	pc/ha	24 900,00	11 987	2,3024	687,20

Celkem za katastr

298 794

33 861,70

Katastr: Podlesí-město

KN	620		2	14	10002	pc/ha	16 200,00	129	2,3024	4,81
KN	622	1	2	14	10002	pc/ha	16 200,00	169	2,3024	6,30
KN	623	2	2	14	10002	pc/ha	16 200,00	108	2,3024	4,03
KN	623	5	2	14	10002	pc/ha	16 200,00	201	2,3024	7,50

Příloha nájemní smlouvy č.170N07/63

Variabilní symbol: 17010763

Uzavřeno: 31.7.2007

Roční nájem: **43 965 Kč**

Datum tisku: 8.8.2019

Účinná od: 1.8.2007

KN	623	8	2	14	10002	pc/ha	16 200,00	199	2,3024	7,42
KN	708		2	14	10002	pc/ha	16 200,00	111	2,3024	4,14
KN	709		2	14	10002	pc/ha	16 200,00	108	2,3024	4,03
KN	730		2	14	10002	pc/ha	16 200,00	108	2,3024	4,03
KN	742	6	2	14	10002	pc/ha	16 200,00	136	2,3024	5,07
KN	742	7	2	14	10002	pc/ha	16 200,00	104	2,3024	3,88
KN	746		2	14	10002	pc/ha	16 200,00	68	2,3024	2,54
KN	750		2	14	10002	pc/ha	16 200,00	309	2,3024	11,53
KN	798	4	2	14	10002	pc/ha	16 200,00	427	2,3024	15,93
KN	1557		2	14	10002	pc/ha	16 200,00	165	2,3024	6,15
KN	2300		2	14	10002	pc/ha	16 200,00	137	2,3024	5,11
KN	2305		2	14	10002	pc/ha	16 200,00	252	2,3024	9,40
KN	2317		2	14	10002	pc/ha	16 200,00	271	2,3024	10,11

Celkem za katastr 3 002 111,97

Katastr: Sklené u Malé Moravy

KN	33	2	2	14	10002	pc/ha	16 700,00	246	2,3024	9,46
obnova operátu	662	9	2	7	10002	pc/ha	16 700,00	3 054	2,3024	117,42
obnova operátu	695	14	2	14	10002	pc/ha	16 700,00	170	2,3024	6,54
obnova operátu	856	1	2	14	10002	pc/ha	16 700,00	108	2,3024	4,15

Celkem za katastr 3 578 137,57

Katastr: Vlaské

KN	9	2	2	7	10002	pc/ha	23 900,00	724	2,3024	39,84
KN	15		2	14	10002	pc/ha	23 900,00	291	2,3024	16,01
KN	21		2	7	10002	pc/ha	23 900,00	939	2,3024	51,67
KN	24	3	2	7	10002	pc/ha	23 900,00	5 198	2,3024	286,03
obnova operátu	24	14	2	7	10002	pc/ha	23 900,00	1 689	2,3024	92,94
KN	25		2	14	10002	pc/ha	23 900,00	263	2,3024	14,47
KN	26		2	7	10002	pc/ha	23 900,00	2 029	2,3024	111,65
KN st.	47		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	371	104,6525	388,26
KN	49		2	7	10002	pc/ha	23 900,00	780	2,3024	42,92
KN st.	51		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	79	104,6525	82,68
KN st.	58		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	126	104,6525	131,86
obnova operátu	65	2	2	7	10002	pc/ha	23 900,00	930	2,3024	51,17
obnova operátu	71	1	2	7	10002	pc/ha	23 900,00	1 774	2,3024	97,62
obnova operátu	71	4	2	7	10002	pc/ha	23 900,00	5 809	2,3024	319,65
obnova operátu	71	6	2	7	10002	pc/ha	23 900,00	3 114	2,3024	171,35
KN st.	85		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	93	104,6525	97,33

Příloha nájemní smlouvy č.170N07/63Variabilní symbol: 17010763 Uzavřeno: 31.7.2007 Roční nájem: **43 965 Kč**

Datum tisku: 8.8.2019 Účinná od: 1.8.2007

obnova operátu	89	2	2	7	10002	pc/ha	23 900,00	11 383	2,3024	626,36
obnova operátu	89	3	2	7	10002	pc/ha	23 900,00	234	2,3024	12,88
KN st.	92	1	1	13	10002	pc/ha	10 000,00	34	104,6525	35,58
KN	98		2	14	10002	pc/ha	23 900,00	549	2,3024	30,21
KN	109	5	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	1 773	2,3024	97,56
KN	113		2	14	10002	pc/ha	23 900,00	895	2,3024	49,25
KN	127		2	14	10002	pc/ha	23 900,00	137	2,3024	7,54
KN	148		2	14	10002	pc/ha	23 900,00	72	2,3024	3,96
KN	166		2	14	10002	pc/ha	23 900,00	1 260	2,3024	69,33
obnova operátu	188	1	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	920	2,3024	50,62
obnova operátu	188	2	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	783	2,3024	43,09
KN	228	2	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	1 618	2,3024	89,03
KN	228	4	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	665	2,3024	36,59
obnova operátu	234	2	2	7	10002	pc/ha	23 900,00	3 916	2,3024	215,48
KN	234	3	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	1 298	2,3024	71,42
KN	234	6	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	335	2,3024	18,43
KN	236		2	14	10002	pc/ha	23 900,00	223	2,3024	12,27
KN	253		2	14	10002	pc/ha	23 900,00	1 949	2,3024	107,25
KN	255		2	14	10002	pc/ha	23 900,00	133	2,3024	7,32
KN	258	6	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	342	2,3024	18,82
KN	258	7	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	189	2,3024	10,40
KN	259		2	14	10002	pc/ha	23 900,00	1 145	2,3024	63,01
obnova operátu	274	7	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	2 151	2,3024	118,36
KN	289	3	2	11	10002	pc/ha	23 900,00	451	2,3024	24,82
KN	297		2	14	10002	pc/ha	23 900,00	603	2,3024	33,18
KN	301	7	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	224	2,3024	12,33
KN	301	8	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	650	2,3024	35,77
KN	301	9	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	188	2,3024	10,34
KN	301	10	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	207	2,3024	11,39
obnova operátu	301	12	2	7	10002	pc/ha	23 900,00	13	2,3024	0,72
obnova operátu	301	19	2	7	10002	pc/ha	23 900,00	340	2,3024	18,71
KN	319	3	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	1 098	2,3024	60,42
KN	340		2	14	10002	pc/ha	23 900,00	176	2,3024	9,68
KN	371		2	14	10002	pc/ha	23 900,00	1 198	2,3024	65,92
KN	396		2	14	10002	pc/ha	23 900,00	237	2,3024	13,04
KN	401		2	14	10002	pc/ha	23 900,00	2 581	2,3024	142,02
KN	402		2	14	10002	pc/ha	23 900,00	1 517	2,3024	83,47
KN	421		2	7	10002	pc/ha	23 900,00	352	2,3024	19,37

Příloha nájemní smlouvy č.170N07/63

Variabilní symbol: 17010763

Uzavřeno: 31.7.2007

Roční nájem: **43 965 Kč**

Datum tisku: 8.8.2019

Účinná od: 1.8.2007

KN	423	2	2	7	10002	pc/ha	23 900,00	1 243	2,3024	68,40
KN	434		2	7	10002	pc/ha	23 900,00	953	2,3024	52,44
KN	436	2	2	7	10002	pc/ha	23 900,00	398	2,3024	21,90
KN	446		2	7	10002	pc/ha	23 900,00	475	2,3024	26,14
KN	458		2	5	10002	pc/ha	23 900,00	114	2,3024	6,27
KN	464		2	14	10002	pc/ha	23 900,00	262	2,3024	14,42
KN	467		2	7	10002	pc/ha	23 900,00	1 042	2,3024	57,34
KN	472	4	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	981	2,3024	53,98
KN	472	5	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	68	2,3024	3,74
obnova operátu	487	17	2	7	10002	pc/ha	23 900,00	21	2,3024	1,16
KN	494		2	7	10002	pc/ha	23 900,00	54	2,3024	2,97
KN	502		2	14	10002	pc/ha	23 900,00	750	2,3024	41,27
obnova operátu	520	4	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	26	2,3024	1,43
KN	547		2	14	10002	pc/ha	23 900,00	223	2,3024	12,27
JPÚ pův.p.č.GP 701/1	701	7	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	1 053	2,3024	57,94
KN	704	1	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	919	2,3024	50,57
KN	704	3	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	299	2,3024	16,45
KN	706	1	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	1 236	2,3024	68,01
obnova operátu	707	1	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	3 453	2,3024	190,01
KN	707	2	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	299	2,3024	16,45
KN	713	1	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	605	2,3024	33,29
KN	713	3	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	293	2,3024	16,12
obnova operátu	715	7	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	150	2,3024	8,25
KN	723	2	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	133	2,3024	7,32
KN	724	1	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	347	2,3024	19,09
obnova operátu	724	4	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	302	2,3024	16,62
KN	725	1	2	14	10002	pc/ha	23 900,00	409	2,3024	22,51
KN	753		2	14	10002	pc/ha	23 900,00	132	2,3024	7,26

Celkem za katastr

82 288

5 225,02

Katastr: Vojtíškov

KN	523	2	2	7	10002	pc/ha	25 600,00	1 365	2,3024	80,45
KN	1352		2	14	10002	pc/ha	25 600,00	101	2,3024	5,95
KN	1396		2	14	10002	pc/ha	25 600,00	126	2,3024	7,43
KN	1397		2	14	10002	pc/ha	25 600,00	241	2,3024	14,20

Celkem za katastr

1 833

108,04

Katastr: Vysoký Potok

KN st.	23		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	159	104,6525	166,40
--------	----	--	---	----	-------	-------	-----------	-----	----------	--------

Příloha nájemní smlouvy č.170N07/63Variabilní symbol: 17010763 Uzavřeno: 31.7.2007 Roční nájem: **43 965 Kč**

Datum tisku: 8.8.2019 Účinná od: 1.8.2007

obnova operátu	38	1	2	14	10002	pc/ha	17 400,00	4 012	2,3024	160,72
KN	40		2	11	10002	pc/ha	17 400,00	665	2,3024	26,64
KN	41		2	14	10002	pc/ha	17 400,00	151	2,3024	6,05
KN	42	2	2	14	10002	pc/ha	17 400,00	299	2,3024	11,98
KN st.	50	3	1	13	10002	pc/ha	10 000,00	166	104,6525	173,72
KN	58	2	2	14	10002	pc/ha	17 400,00	509	2,3024	20,39
KN st.	67		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	712	104,6525	745,13
KN st.	68		1	13	10002	pc/ha	10 000,00	97	104,6525	101,51
obnova operátu	132	1	2	14	10002	pc/ha	17 400,00	397	2,3024	15,90
obnova operátu	132	5	2	14	10002	pc/ha	17 400,00	16	2,3024	0,64
KN	136	11	2	14	10002	pc/ha	17 400,00	21	2,3024	0,84
KN	177		2	14	10002	pc/ha	17 400,00	329	2,3024	13,18
KN	195		2	14	10002	pc/ha	17 400,00	156	2,3024	6,25
KN	196		2	14	10002	pc/ha	17 400,00	119	2,3024	4,77
KN	198		2	14	10002	pc/ha	17 400,00	122	2,3024	4,89
KN	199	7	2	14	10002	pc/ha	17 400,00	173	2,3024	6,93
KN	199	9	2	14	10002	pc/ha	17 400,00	141	2,3024	5,65
KN	213		2	14	10002	pc/ha	17 400,00	446	2,3024	17,87
KN	220	3	2	11	10002	pc/ha	17 400,00	72	2,3024	2,88
KN	221	4	2	14	10002	pc/ha	17 400,00	77	2,3024	3,08
KN	239	19	2	7	10002	pc/ha	17 400,00	228	2,3024	9,13
KN	243	2	2	11	10002	pc/ha	17 400,00	378	2,3024	15,14
KN	248		2	7	10002	pc/ha	17 400,00	773	2,3024	30,97
KN	249		2	7	10002	pc/ha	17 400,00	2 391	2,3024	95,79
KN	286		2	14	10002	pc/ha	17 400,00	2 913	2,3024	116,70
KN	328	1	2	7	10002	pc/ha	17 400,00	226	2,3024	9,05
KN	329	1	2	7	10002	pc/ha	17 400,00	3 534	2,3024	141,58
KN	362	2	2	14	10002	pc/ha	17 400,00	7 938	2,3024	318,00
KN	364	4	2	14	10002	pc/ha	17 400,00	101	2,3024	4,05
KN	365	4	2	14	10002	pc/ha	17 400,00	38	2,3024	1,52
KN	398	2	2	14	10002	pc/ha	17 400,00	623	2,3024	24,96
KN	405	3	2	14	10002	pc/ha	17 400,00	226	2,3024	9,05
KN	550	2	2	14	10002	pc/ha	17 400,00	525	2,3024	21,03
obnova operátu	589	12	2	14	10002	pc/ha	17 400,00	462	2,3024	18,51
KN	684		2	14	10002	pc/ha	17 400,00	1 640	2,3024	65,70
obnova operátu	685		2	14	10002	pc/ha	17 400,00	1 775	2,3024	71,11
KN	686		2	14	10002	pc/ha	17 400,00	342	2,3024	13,70
KN	688		2	14	10002	pc/ha	17 400,00	363	2,3024	14,54
KN	689	2	2	14	10002	pc/ha	17 400,00	532	2,3024	21,31

Příloha nájemní smlouvy č.170N07/63

Variabilní symbol: 17010763

Uzavřeno: 31.7.2007

Roční nájem: **43 965 Kč**

Datum tisku: 8.8.2019

Účinná od: 1.8.2007

KN	692	4	2	14	10002	pc/ha	17 400,00	212	2,3024	8,49
obnova operátu	698	5	2	14	10002	pc/ha	17 400,00	36	2,3024	1,44
obnova operátu	698	6	2	14	10002	pc/ha	17 400,00	28	2,3024	1,12
KN	701	2	2	14	10002	pc/ha	17 400,00	807	2,3024	32,33
KN	702		2	14	10002	pc/ha	17 400,00	342	2,3024	13,70
obnova operátu	709	1	2	14	10002	pc/ha	17 400,00	263	2,3024	10,54
KN	709	2	2	14	10002	pc/ha	17 400,00	38	2,3024	1,52
KN	712		2	14	10002	pc/ha	17 400,00	144	2,3024	5,77
KN	720		2	14	10002	pc/ha	17 400,00	1 906	2,3024	76,36
KN	738		2	14	10002	pc/ha	17 400,00	666	2,3024	26,68

Celkem za katastr								38 289		2 675,22
-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--------	--	----------

Katastr: Zlatý Potok

KN st. poz.úpravy	5	1	1	13	10002	pc/ha	10 000,00	556	104,6525	581,87
obnova operátu	27	2	2	7	10002	pc/ha	19 600,00	547	2,3024	24,68
KN	141	1	2	7	10002	pc/ha	19 600,00	6 799	2,3024	306,81
KN	215	5	2	14	10002	pc/ha	19 600,00	1 167	2,3024	52,66
obnova operátu	251	12	2	11	10002	pc/ha	19 600,00	11	2,3024	0,50
obnova operátu	251	15	2	11	10002	pc/ha	19 600,00	261	2,3024	11,78
obnova operátu	251	17	2	11	10002	pc/ha	19 600,00	319	2,3024	14,40
obnova operátu	251	27	2	7	10002	pc/ha	19 600,00	3	2,3024	0,14
KN	264		2	14	10002	pc/ha	19 600,00	216	2,3024	9,75
obnova operátu	312		2	11	10002	pc/ha	19 600,00	34	2,3024	1,53
KN	324	3	2	14	10002	pc/ha	19 600,00	694	2,3024	31,32
obnova operátu	396	9	2	7	10002	pc/ha	19 600,00	204	2,3024	9,21
KN	411	2	2	14	10002	pc/ha	19 600,00	409	2,3024	18,46
obnova operátu	413	1	2	14	10002	pc/ha	19 600,00	5 606	2,3024	252,98
KN	516	2	2	14	10002	pc/ha	19 600,00	662	2,3024	29,87
KN	529	2	2	14	10002	pc/ha	19 600,00	287	2,3024	12,95
KN	529	4	2	14	10002	pc/ha	19 600,00	168	2,3024	7,58
KN	537	1	2	14	10002	pc/ha	19 600,00	167	2,3024	7,54
KN	541	1	2	14	10002	pc/ha	19 600,00	526	2,3024	23,74
KN	541	2	2	14	10002	pc/ha	19 600,00	323	2,3024	14,58
KN	561		2	14	10002	pc/ha	19 600,00	78	2,3024	3,52

Celkem za katastr								19 037		1 415,84
-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--------	--	----------

Celkem**449 462****43 965**

Příloha nájemní smlouvy č.170N07/63

Variabilní symbol: 17010763 Uzavřeno: 31.7.2007 Roční nájem: **43 965 Kč**

Datum tisku: 8.8.2019 Účinná od: 1.8.2007

Vysvětlivky k typu sazby:

ha...za hektar

jdn...za jednotku

pc/ha...průměrná cena za hektar

m²...za m²